
Н О В О А Й Д А РС Ь К А  РА Й О Н Н А  Д Е РЖ А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ
Л У Г А Н С Ь К О Ї О Б Л А С Т І

Н А К А З

Новоайдар № 04

Про відкриття 
провадження щодо 
відділу “Центр

дисциплінарного 
адміністратора 

і надання
адміністративних послуг” Кудрявцева 
Романа Миколайовича

Відповідно до ст. 65 Закону України “Про державну службу”, з метою 
своєчасного всебічного, з’ясування обставин, вчинених Кудрявцевим Романом 
Миколайовичем, адміністратором відділу “Центр надання адміністративних 
послуг” (далі -  ЦНАП), дисциплінарного проступку, виявлення причин та умов, 
що призвели до порушень трудової дисципліни та беручи до уваги рішення 
робочої групи з розгляду доповідної записки адміністратора відділу ЦНАП 
Кудрявцева Р.М. (далі -  Робоча група):

Н А К А ЗУ Ю :

1. Відкрити дисциплінарне провадження щодо адміністратора відділу
ЦНАП Новоайдарської районної державної адміністрації (далі -
райдержадміністрація) Кудрявцева Романа Миколайовича.

2. Дисциплінарній комісії з розгляду дисциплінарних справ у
райдержадміністрації:

2.1. Здійснити перевірку інформації, наданої від Робочої групи щодо
адміністратора відділу ЦНАП райдержадміністрації Кудрявцева Романа
Миколайовича;

2.2. Встановити причини, які призвели до можливого невиконання або не
належного виконання посадових обов'язків, а також порушення правил етичної 
поведінки та можливо виявлення інших порушень службової дисципліни 
адміністратора відділу ЦНАП райдержадміністрації Кудрявцева Романа
Миколайовича.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник організаційного 
відділу, в.о керівника апарату 
райдержадміністрації


